

Name of Road:SH52 se rajaswa kachahri se benipatti akaur path

Block : benipatti District: MADHUBANI Length :0.65 KM

Item	Item of Work	No	Length (M)	Width (M)	Depth (M)	Quantity	Unit	Rate	Amount
1.1	Labour for lying dry graded jhama khoa or Stone filter under Brick pitching in slope or apron including including light ramming etc. all complete as per approved design, specification and direction of E/I (Brick Bats)								
	Chainage								
	0.00 TO 0.30 KM	2	5.00	0.50	0.30	1.50			
		1	10.00	0.75	0.60	4.50			
		1	1.50	0.75	0.30	0.34			
		1	6.00	0.80	0.15	0.72			
		1	13.00	0.90	0.30	3.51			
		1	24.00	2.75	0.20	13.20			
		1	11.00	2.75	0.15	4.54			
				(.50+.75)/2	(.10+.3)/2				
		1	4.00	0.63	0.20	0.50			
				(.50+.75)/2					
		1	4.00	0.63	0.08	0.19			
		1	4.00	0.50	0.15	0.30			
					(.60+.75+.30)/3				
		1	20.00	3.00	0.55 0.64	33.00 64.67		28.0 M ³	
		1	5.00	0.75	0.15	0.56			
				(.75+1)/2					
		1	12.00	0.88	0.15	1.58			
					(.30+.2)/2				
		2	9.00	1.50	0.25	6.75			
					(.30+.15)/2				
		1	31.00	3.00	0.225 0.125	20.93 16.28		16.28 M ³	
		1	2.00	2.50	0.1	0.50			
				(2.50+3.00)/	(.10+.30)/2				
		1	20.70	2.75	0.2	11.39			
	0.31 TO 0.65 KM	1	7.00	0.50	0.30	1.05			
		2	5.00	1.50	0.15	2.25			
		1	2.00	3.00	0.60	3.60 0.4		3.0 M ³	
		1	6.40	1.00	0.15	0.96			
					(.20+.40)/2				
		1	2.50	2.50	0.30	1.88			
					(0.3+0.15)/2				
		2	3.00	5.00	0.23	6.75			
		2	1.50	1.25	0.15	0.56			
					(.30+.20)/2				
		1	5.00	3.15	0.25	3.94			
					(.15+.20)/2				
		1	9.00	3.00	0.175	4.73			

1	6.50	2.50	0.15	2.44			
1	6.50	1.50	0.15	1.46			
			(0.30+0.20)/2				
1	3.00	3.00	0.25	2.25			
1	0.50	4.00	0.20	0.40			
			126 M³	136.25	Cum	1867.76	254482
			126 M ³		TOTAL		254482

GST@12% = 28241.00
 LAB. CESS@1% = 2353.00
 SF = 13394.00
 TOTAL = 2,35,338.00
 [126 M³ × 1063 × 10%] ———
 Say Rs 2,79,325.00

26.12.20
 JE
 RWD
 BENIPATTI

26/12/20
 AE
 RWD BENIPATTI

27.12.21
 EE
 RWD BENIPATTI

कार्यपालक अभियंता झाब जार कि कार्य प्रसंग केनेपु के, पत्रांक:-
 01-कैम्प अमेरगा / दिनांक:- 10.05.2021 / के द्वारा समर्पित

जॉय प्रसिद्ध के आचार्य पत्र!

post fact to T/A 78, Rs 2,79,325.00

Rupees two lac seventy nine thousand three hundred twenty five
 only.

13.05.21
 Superintending Engineer
 RWD, Works Circle, Darbhanga